
UCHWAŁA NR II- 12/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA  

z dnia 14 grudnia 2010r.  
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II-14/09 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 6 grudnia 2009r w 
sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej, zasad ustalania i poboru 
oraz terminów płatności tej opłaty.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001r Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) art. 19 ust. 1 lit.a oraz ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2010r Nr 95 poz. 613) oraz 
obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 25 października 2006r . w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych w podatkach  i opłatach lokalnych ( M.P. Z 2008r Nr 59, poz. 531 ) Rada 
Miejska uchwala, co następuje : 
 
 
§1. Paragraf 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Pobór opłaty targowej dokonywany jest na terenie Miasta przez inkasenta – Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej” . 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 


